representar los polígonos en un plano (figuras cuadradas o rectangulares), manifestamos que el plano y 

descripción de zona (firmado y sellado por el Ingeniero de Mina Ángelo Joao), aportados con la solicitud 

formal de autorización de extracción, presentan un área total de 169.51(ciento sesenta y nueve con 

cincuenta y un) hectáreas, y cuya descripción de zona es la siguiente: 

Zona No. 1   Área 169.51 hectáreas. Partiendo del Punto No. 1, coordenadas geográficas 81° 51' 51.39" 

de Longitud Oeste y 8° 15' 32.19" de Latitud Norte se sigue en línea recta con rumbo Este y una distancia